


Qual è la forza più grande di tutte?

È la forza delle idee, delle scelte coraggiose, 
del sapersi mettere in gioco, rischiare, e 
superare gli ostacoli.

La stessa forza che ci fa guardare al domani 
con fiducia, perché questo è un viaggio e 
vogliamo farlo con voi.

Oggi il nostro impegno è verso il pianeta e 
insieme possiamo fare tanto.

Tuteliamo l'ambiente perché le nostre 
tecnologie ci permettono di dare nuova 
vita a materie prime riciclate, utilizzando da 
oltre dieci anni energia da fonti rinnovabili.

Pensiamo e realizziamo prodotti innovativi 
che possano fornire oggi soluzioni concrete 
per il vostro domani.

Noi siamo molto più di un’azienda: siamo 
persone pronte ad ascoltare, a condividere 
con voi progetti e visioni, per creare insieme 
il futuro che immaginiamo.

What is the greatest strength of all?

It is the power of ideas, of courageous 
choices, of knowing how to get involved, take 
risks, and overcome obstacles.

The same strength that makes us looking at 
tomorrow with confidence, because this is a 
journey, and we want to do it with you.

Today our commitment is towards the planet 
and together we can do a lot.

We protect the environment because our 
technologies allow us to give new life to 
recycled raw materials, using for over ten 
years energy from renewable sources.

We think and create innovative products that 
can provide concrete solutions today for your 
tomorrow.

We are much more than a company: we are 
people ready to listen, to share projects and 
visions with you, to create together the future 
we imagine.

Gianni Leone, CEO



WELCOME TO

CARTONPACK

CARTONPACK con oltre 50 anni di esperienza nel settore ortofrutticolo, è 
riuscita a instaurare nel tempo un dialogo speciale con i propri clienti, basato 
sull’ascolto delle necessità, mettendo a disposizione le proprie competenze 
per realizzare prodotti innovativi in grado di offrire la migliore soluzione.

L’obiettivo è valorizzare i prodotti partendo dalla scelta della materia prima 
di imballaggio, selezionando con cura la più adatta ad ogni tipo di esigenza. 
Le produzioni, infatti, abbracciano la carta e il cartone, l’estrusione e la 
termoformatura di plastica riciclata, film flessibili stampati e film rigidi.

Impegnata da molti anni nella ricerca di metodologie alternative e nel 
rispetto dei protocolli e delle normative internazionali per la sostenibilità, 
CARTONPACK ha compiuto un percorso importante nell’individuazione 
di soluzioni efficaci per tradurre concretamente i principi di sostenibilità 
nell’ambito della realizzazione di imballaggi alimentari.

CARTONPACK oggi rappresenta un gruppo di realtà produttive, con 
competenze progettuali di Eco-Design che conferiscono un approccio 
multimateriale e un respiro internazionale.

With over 50 years of experience in the fresh produce packaging sector, in which 
it is highly specialized, CARTONPACK has been able to establish over time a 
special dialogue with its customers, based on listening to their needs, making its 
skills available to create innovative products able to offer the best solution.

Our goal is to enhance the produce starting from the choice of the packaging 
raw material, carefully selecting the most suitable one for every application. 
Actually, the productions embrace paper and cardboard, extrusion and 
thermoforming of recycled plastic, printed flexible films and rigid films.

Engaged for many years in the research of methodologies complying with 
international protocols and regulations to enhance the sustainable choices of the 
projects developed, CARTONPACK has made an important journey in identifying 
effective solutions to concretely translate the principles of sustainability in the 
context of production of food packaging.

CARTONPACK today represents a group of production companies, with Eco-
Design skills which give a multimaterial approach and an international breath.
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Imballaggi  
termoformati

Thermoformed 
packaging06
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Secchielli · Cestini · Vassoi 

Clamshell · Ciotole

Buckets · Punnets · Trays 

Clamshells · Bowls

Imballaggi flessibili

Imballaggi accessori

Flexible packaging

Accessory packaging
116 Film stampati 

Tecnologia CP Fresh® 

Flow pack · Sacchetti

Printed films 

CP Fresh® Technology 

Flow pack · Bags

Alveoli Insert trays102
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Alveoli in rPET 

Alveoli in polpa

rPET insert trays 

Pulp insert trays

Imballaggi in carta 
e cartone, sacchetti

Paper and cardboard 
packaging, pouches70 Borse e sacchetti 

Imballaggi in cartone ondulato 

Imballaggi in cartone teso

Bags and pouches 

Corrugated cardboard packaging 

Solid cardboard packaging



Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
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— 24

Punnet D

— 20

Punnet E

— 26

Punnet F

— 41

Tray FL1

— 14

Punnet G/G2

— 28

Punnet B

— 10

Bucket BK

— 12

Punnet C250

— 22

Punnet C

— 16

Punnet C512

— 18

Punnet H

— 46

Tray I125

— 44

Tray L

— 48

Tray P

— 34

Tray Q

— 38

Tray QN2

— 47

Tray M

— 39

Tray QK

— 36

Tray QA

— 42

Tray R

— 40

Tray S

— 32

Tray T

— 30

Bowl CT

Secchielli
Buckets

Vassoi multifunzione
Multipurpose trays

Cestini
Punnets

Ciotole
Bowls

6



Clamshell
Clamshells

Coperchi
Lids

— 50

Clam CL1

— 64

Coperchi Lids

— 52

Clam CL2
— 54

Clam CL3

— 55

Clam CL4
— 56

Clam CL6
— 58

Clam CL7

— 60

Clam CL8/CLR1
— 61

Clam CL10
— 62

Clam CL11
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Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Materie prime
Raw materials

Certificazioni
Certifications

Classe di riciclo
Recycling class

Opzioni
Optionals

9

Certificato BRCGS
BRCGS Certified

Tappetino / Pluriball
Pad / Pluriball

Stampa fino a 10 colori
Up to 10 colors

Manico
Handle

Tracciabilità
Traceability

Termosaldabile
Heat sealable

Coperchio
Lid

Social Plastic®

PETE PAP

PAP

PAP

C-PAP

100% Riciclabile
100% Recyclable

HDPE

PP

Other

LDPE

Brevettato
Patented

Certificato ISO 9001
ISO 9001 Certified

Certificato OK Compost
OK Compost Certified

Certificato ISO 14001
ISO 9001 Certified

Polietilene Riciclato
Recycled Polyethylene

Polietilene
Polyethylene

Polipropilene
Polypropylene

Acido Polilattato
Polylactide Acid

Carta / Cartone
Paper / Cardboard

Certificato FSC®

FSC® Certified

Cerca i nostri prodotti certificati FSC®

Look for our FSC® certified products
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Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

BK

Bucket BK

10

CARTONPACK
We Know How

250 ~
500 g
Capacità 
Capacity

Secchielli
Buckets

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Bucket BK
BK

11

CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Diametro
Diameter

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

BK1/70 250 115 70 15 (60 x 40) 360 20

BK1/95 300 115 95 15 (60 x 40) 360 20

BK1/120 500 115 120 15 (60 x 40) 360 20

BK1/130 400 115 130 15 (60 x 40) 360 20

BK3/95 300 115 95 15 (60 x 40) 360 20

BK3/120 500 115 120 15 (60 x 40) 360 20

BK3/130 400 115 130 15 (60 x 40) 360 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Coperchio
Lid

Trasparente
Transparent

LBK1

LBK

BK1

BK3

TS



C250
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CARTONPACK
We Know How

125 ~
250 g
Capacità 
Capacity

Cestini
Punnets
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CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

C250/25 125 145 95 25 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250/40 200 145 95 40 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250/42 TS 125 145 95 42 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2000 16

C250/44 250 145 95 44 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250/50 250 145 95 50 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250/60 250 145 95 60 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250/65 250 145 95 65 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 2200 16

C250 K TS/82 250 145 95 82 8 (40 x 30) · 16 (60 x 30) 1296 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Blu
Blue

Coperchio
Lid

LC250

LC250

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Termosaldabile
Heat Sealable

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet C250 Punnet C250

C250



G / G2
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CARTONPACK
We Know How

250 ~
300 g
Capacità 
Capacity

Cestini
Punnets
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CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

G/60 250 116 96 60 20 (60 x 40) 2560 20

G/75 300 116 96 75 20 (60 x 40) 2560 20

G2/60 300 126 96 60 18 (60 x 40) 2820 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet G Punnet G

G / G2



C512
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CARTONPACK
We Know How

125 ~
750 g
Capacità 
Capacity

Cestini
Punnets
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CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

C512/26 125 143 120 26 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1400 20

C512/30 150 143 120 30 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20

C512/35 200 143 120 35 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20

C512/40 250 143 120 40 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1600 20

C512/60 500 143 120 60 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20

C512/65 500 143 120 65 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20

C512/70 500 143 120 70 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20

C512/75 500 143 120 75 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20

C512/80 500 143 120 80 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1500 20

C512/100 750 143 120 100 8 (50 x 30) · 12 (60 x 40) 1300 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Blu
Blue

Coperchio
Lid

Versione con manico
Handle Version

800

LC512

LC512

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet C512 Punnet C512

C512



H

125 ~
750 g
Capacità 
Capacity

19

CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

H26 125 140 117 26 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H30 125 140 117 30 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H32 125 140 117 32 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H34 125 140 117 34 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H40 250 140 117 40 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H45 250 140 117 45 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H50 250 140 117 50 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H55 250 140 117 55 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H60 300 140 117 60 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1524 16

H75 400 140 117 75 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1440 16

H80 400 140 117 80 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1440 16

H85 500 140 117 85 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1440 16

H90 600 140 117 90 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1440 16

H100 700 140 117 100 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1440 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Coperchio
Lid

LH/P · LH17

LH/17LH/P

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

18

CARTONPACK
We Know How

Cestini
Punnets

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet H Punnet H

H



E

125 ~
400 g
Capacità 
Capacity
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CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

E26 125 135 114 26 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1320 16

E36 125 135 114 36 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1320 16

E40 125 135 114 40 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1320 16

E50 250 135 114 50 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1320 16

E60 250 135 114 60 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1320 16

E75 400 135 114 75 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1200 16

E80 400 135 114 80 6 (40 x 30) · 12 (60 x 40) 1200 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Blu
Blue

Coperchio
Lid

LE/P

LE/PLE

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
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CARTONPACK
We Know How

Cestini
Punnets

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet E Punnet E

E



C500 / C1000
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CARTONPACK
We Know How

125 ~
1000 g
Capacità 
Capacity

Termoformato a bolle
Thermoformed bubble pad

PLA

Cestini
Punnets

23

CARTONPACK
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Verde
Green

Coperchio
Lid

Modello
Model

Capacità
Capacity

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

C500/25-3C 210 190 115 25 10 (60 x 40) 1400 15

C500/25 125 190 115 25 10 (60 x 40) 1650 15

C500/36 250 190 115 36 10 (60 x 40) 1650 15

C500/38 250 190 115 38 10 (60 x 40) 1650 15

C500/41 250 190 115 41 10 (60 x 40) 1650 15

C500/53 250 190 115 53 10 (60 x 40) 1650 15

C500/55 250 190 115 55 10 (60 x 40) 1650 15

C500/58 500 190 115 58 10 (60 x 40) 1650 15

C500/62 500 190 115 62 10 (60 x 40) 1650 15

C500/65 500 190 115 65 10 (60 x 40) 1650 15

C500/68 500 190 115 68 10 (60 x 40) 1650 15

C500/68 BB 500 190 115 68 10 (60 x 40) 1650 15

C500/75 750 190 115 75 10 (60 x 40) 1650 15

C500/85 750 190 115 85 10 (60 x 40) 1000 15

C500/90 750 190 115 90 10 (60 x 40) 1000 15

C1000 /105 1000 190 115 105 10 (60 x 40) 920 15

LC500

LC500

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet C Punnet C

C500 / C1000



D / D2

250 ~
750 g
Capacità 
Capacity

25

CARTONPACK
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Coperchio
Lid

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

D/40 250 186 117 40 10 (60 x 40) 585 24

D/50 250 186 117 50 10 (60 x 40) 558 24

D/55 250 186 117 55 10 (60 x 40) 558 24

D/60 250 186 117 60 10 (60 x 40) 558 24

D/65 500 186 117 65 10 (60 x 40) 531 24

D/70 500 186 117 70 10 (60 x 40) 531 24

D/75 500 186 117 75 10 (60 x 40) 531 24

D/80 500 186 117 80 10 (60 x 40) 531 24

D/85 500 186 117 85 10 (60 x 40) 531 24

D/93 500 186 117 93 10 (60 x 40) 531 24

D/95 500 186 117 95 10 (60 x 40) 531 24

D2/37 3C 250 186 117 37 10 (60 x 40) 585 24

D2/40 250 186 117 40 10 (60 x 40) 585 24

D2/45 250 186 117 45 10 (60 x 40) 585 24

D2/48 250 186 117 48 10 (60 x 40) 558 24

D2/48 2C 250 186 117 48 10 (60 x 40) 558 24

D2/50 250 186 117 50 10 (60 x 40) 558 24

D2/60 250 186 117 60 10 (60 x 40) 558 24

D2/65 500 186 177 65 10 (60 x 40) 558 24

D2/70 500 186 117 70 10 (60 x 40) 531 24

D2/75 500 186 117 75 10 (60 x 40) 531 24

D2/80 500 186 117 80 10 (60 x 40) 531 24

D2/85 500 186 117 85 10 (60 x 40) 531 24

D2/93 500 186 117 93 10 (60 x 40) 531 24

D2/100 500 186 117 100 10 (60 x 40) 531 24

D2/105 750 186 177 105 10 (60 x 40) 24

D2/120 750 186 117 120 10 (60 x 40) 450 24

LD2/P

LD2/P

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
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CARTONPACK
We Know How

Cestini
Punnets

con ventilazione
side ventilation holes

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet D Punnet D

D / D2



F / F2
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CARTONPACK
We Know How

200 ~
1000 g
Capacità 
Capacity

PP

Cestini
Punnets
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CARTONPACK
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

rPET

F45 200 170 132 45 6 (50 x 30) 1000 16

F50 250 172 132 50 6 (50 x 30) 864 16

F85 750 172 132 85 6 (50 x 30) 768 16

F105 1000 172 132 105 6 (50 x 30) 768 16

F2/30 250 170 139 30 6 (50 x 30) 984 18

F2/95 1000 170 139 95 6 (50 x 30) 864 18

PP

F2/30 250 170 139 30 6 (50 x 30) 984 18

F2/95 1000 170 139 95 6 (50 x 30) 864 18

F2/105 1000 170 139 105 6 (50 x 30) 864 18

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Blu
Blue

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet F Punnet F

F / F2



B / B2

300 ~ 
1000 g
Capacità  
Capacity

29

LC500
solo modello B only B model

CARTONPACK 
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Coperchio
Lid

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

rPET

B/50 300 186 115 50 10 (60 x 40) 1650 15

B/58 500 186 115 58 10 (60 x 40) 1650 15

B/62 500 186 115 62 10 (60 x 40) 1650 15

B/65 500 186 115 65 10 (60 x 40) 1650 15

B/68 750 186 115 68 10 (60 x 40) 1650 15

B/75 750 186 115 75 10 (60 x 40) 1650 15

B/100 1000 186 115 100 10 (60 x 40) 1400 15

B/105 1000 186 115 105 10 (60 x 40) 1400 15

PP

B/58 500 186 115 58 10 (60 x 40) 1100 16

B/60 500 186 115 60 10 (60 x 40) 1100 16

B/62 500 186 115 62 10 (60 x 40) 1100 16

B/65 500 186 115 65 10 (60 x 40) 1100 16

B/68 500 186 115 68 10 (60 x 40) 1100 16

B/75 750 186 115 75 10 (60 x 40) 1100 16

B/85 750 186 115 85 10 (60 x 40) 1100 16

B/90 750 186 115 90 10 (60 x 40) 1100 16

B/93 1000 186 115 93 10 (60 x 40) 1100 16

B/95 1000 186 115 95 10 (60 x 40) 1100 16

B/105 1000 186 115 105 10 (60 x 40) 1100 16

B/110 1000 186 115 110 10 (60 x 40) 1100 16

B2/53 500 193 119 53 9 (60 x 40) IFCO 1080 16

B2/58 500 193 119 58 9 (60 x 40) IFCO 1000 16

B2/60 500 193 119 60 9 (60 x 40) IFCO 1000 16

B2/95 1000 193 119 95 9 (60 x 40) IFCO 1000 16

B2/105 1000 193 119 105 9 (60 x 40) IFCO 1000 16

B2/110 1000 193 119 110 9 (60 x 40) IFCO 1000 16

LC500

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging
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CARTONPACK 
We Know How

Cestini
Punnets

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingPunnet B Punnet B

B / B2

PP



CT
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CARTONPACK 
We Know How

900 ~ 
1600 cc
Capacità  
Capacity

Ciotole
Bowls

31

CARTONPACK 
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacità

cc

Diametro
Diameter

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CT 48 900 187 48 6 (60 x 40) 480 16

CT 60 1200 187 60 6 (60 x 40) 432 16

CT 70 1300 187 70 6 (60 x 40) 432 16

CT 80 1500 187 80 6 (60 x 40) 432 16

CT 87 1600 187 87 6 (60 x 40) 414 16

Inserti
Inserts

Diametro
Diameter

mm

Altezza
Height

mm

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

SC1 170 26 768 16

SC2 170 26 768 16

SC3 170 26 1056 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingBowl CT Bowl CT

CT



T
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CARTONPACK
We Know How

800 ~
2000 g
Capacità 
Capacity

Vassoi
Trays

33

CARTONPACK
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Coperchio
Lid

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

T 45 800 182 279 45 4 (60 x 40) 204 24

T 50 1000 182 279 50 4 (60 x 40) 204 24

T 65 1500 182 279 65 4 (60 x 40) 200 24

T 70 1500 182 279 70 4 (60 x 40) 200 24

T 100 1500 182 279 100 4 (60 x 40) 160 24

T 115 2000 182 279 115 4 (60 x 40) 160 24

T 120 2000 182 279 120 4 (60 x 40) 160 24

LT-P

LT-P

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray T Tray T

T



Q
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CARTONPACK
We Know How

250 ~
1500 g
Capacità 
Capacity

Vassoi
Trays

35

CARTONPACK
We Know How

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Coperchio
Lid

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

QN/30 300 182 182 30 6 (60 x 40) 720 16

QN/45 500 182 182 45 6 (60 x 40) 672 16

Q45/3C 400 182 182 45 6 (60 x 40) 780 16

Q500/30 250 182 182 30 6 (60 x 40) 780 16

Q500/40 400 182 182 40 6 (60 x 40) 780 16

Q500/45 500 182 182 45 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/60 750 182 182 60 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/70 750 182 182 70 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/75 750 182 182 75 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/90 1000 182 182 90 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/100 1000 182 182 100 6 (60 x 40) 650 16

Q1500/120 1500 182 182 120 6 (60 x 40) 650 16

LQ · LQ/P

LQ LQ/P

Nero
Black

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray Q Tray Q

Q



Q1000 4F/A

36 37

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

pz/pcs (Ø mm)

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

Q1000/50A 75 4FRUTTI 4 (75) 182 182 50 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/40 4F 80 4 (80) 182 182 40 6 (60 x 40) 780 16

Q1000/50 4F 85 4 (85) 182 182 50 6 (60 x 40) 780 16

Nero
Black

4 Frutti
4 Fruits

700 ~
1500 g
Capacità 
Capacity

CARTONPACK
We Know How

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

LQ/A

CARTONPACK
We Know How

Vassoi
Trays

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray QA Tray QA

Q1000 4F/A



QN2
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Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

QN2 60 500 178 178 60 6 (60 x 40) 600 16

QN2 90 1000 178 178 90 6 (60 x 40) 540 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Nero
Black

Vassoi
Trays
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Vassoi
Trays

QK

250 ~
500 g
Capacità 
Capacity

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

QK 40 250 174 174 40 6 (60 x 40) 600 16

QK 45 300 174 174 45 6 (60 x 40) 600 16

QK 58 500 174 174 58 6 (60 x 40) 600 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

250 ~
1000 g
Capacità 
Capacity

TS TS

LQK/P

Coperchio
Lid

LQK/P

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray QN2 Tray QK



FL1

250 ~
300 g

80 ~
300 g

Capacità 
Capacity

Capacità 
Capacity

S / S2

40

CARTONPACK
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Vassoi
Trays

Vassoi
Trays
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

S/35 80 240 77 35 10 (50 x 30) 1200 18

S2/25 250 284 77 25 10 (60 x 40) 1056 20

S2/35 500 284 77 35 10 (60 x 40) 1056 20

Nero
Black

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

FL1/30 250 270 90 30 6 (50 x 30) 1120 20

FL1/45 300 270 90 45 6 (50 x 30) 1120 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray S Tray FL1

TS



R
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CARTONPACK
We Know How

250 ~
700 g
Capacità 
Capacity

Vassoi
Trays
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CARTONPACK
We Know How

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

R 20 250 180 130 20 9 (60 x 40) 1140 24

R 25 250 180 130 25 9 (60 x 40) 1140 24

R 30 300 180 130 30 9 (60 x 40) 950 24

R 35 350 180 130 35 9 (60 x 40) 950 24

R 40 400 180 130 40 9 (60 x 40) 950 24

R 50 500 180 130 50 9 (60 x 40) 950 24

R 75 700 180 130 75 9 (60 x 40) 792 24

R 80 700 180 130 80 9 (60 x 40) 792 24

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Blu
Blue

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray R Tray R

R



L

150 ~
1250 g
Capacità 
Capacity
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Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

rPET

L40 150 185 143 40 8 (60 x 40) 528 20

L50 TS 150 185 143 50 8 (60 x 40) 528 20

L55 150 185 143 55 8 (60 x 40) 528 20

L60 150 185 143 60 8 (60 x 40) 528 20

L70 200 185 143 70 6 (60 x 40) 480 20

L75 200 185 143 75 8 (60 x 40) 480 20

L80 250 185 143 80 8 (60 x 40) 480 20

L85 250 185 143 85 8 (60 x 40) 480 20

L100 TS 300 185 143 100 8 (60 x 40) 432 28

L110 350 185 143 110 8 (60 x 40) 450 28

L120 400 185 143 125 8 (60 x 40) 450 20

L125 1250 185 143 125 8 (60 x 40) 450 20

PP

L40 150 185 143 40 8 (60 x 40) 480 20

L50 150 185 145 50 8 (60 x 40) 480 20

L55 150 185 143 55 6 (60 x 40) 480 20

L60 150 185 143 60 6 (60 x 40) 480 20

L70 200 185 143 70 6 (60 x 40) 480 20

L75 200 185 143 75 8 (60 x 40) 480 20

L80 250 185 143 80 6 (60 x 40) 480 20

L85 250 185 143 85 8 (60 x 40) 480 20

L100 300 185 143 100 8 (60 x 40) 480 28

L110 350 185 143 110 8 (60 x 40) 480 28

L120 400 185 143 125 8 (60 x 40) 480 20

L125 1250 185 143 125 6 (60 x 40) 432 20

L2 50 TS 150 189 145 50 8 (60 x 40) 480 20

L2 80 TS 250 189 145 80 8 (60 x 40) 480 20

L2 125 TS 500 189 145 125 8 (60 x 40) 384 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

PP
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Vassoi
Trays

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray L Tray L

L



I125
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CARTONPACK
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150 ~
200 g
Capacità 
Capacity

Vassoi
Trays
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Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

I125/45 150 195 150 45 8 (60 x 40) 594 20

I125/60 150 195 150 60 8 (60 x 40) 594 20

I125/70 200 195 150 70 8 (60 x 40) 540 20

I125/80 200 195 150 80 8 (60 x 40) 540 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Vassoi
Trays

M

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

M 120 1000 184 145 120 8 (60 x 40) 480 20

M 125 1500 184 145 125 8 (60 x 40) 480 20

1500 g
Capacità 
Capacity

TS

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray I125 Tray M



P / P2
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250 ~
1000 g
Capacità 
Capacity

Vassoi
Trays
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Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

rPET

P2 40 400 245 145 40 6 (60 x 40) 640 20

P2 45 400 245 145 45 6 (60 x 40) 640 20

P2 50 500 245 145 50 6 (60 x 40) 640 20

P2 55 500 245 145 55 6 (60 x 40) 640 20

P2 60 500 245 145 60 6 (60 x 40) 640 20

P2 65 500 245 145 65 6 (60 x 40) 640 20

P25 250 245 145 25 6 (60 x 40) 600 16

P30 300 245 145 30 6 (60 x 40) 544 16

P40 400 245 145 40 6 (60 x 40) 544 16

P45 400 245 145 45 6 (60 x 40) 544 16

P50 500 245 145 50 6 (60 x 40) 544 16

P55 500 245 145 55 6 (60 x 40) 544 16

P60 700 245 145 60 6 (60 x 40) 544 16

P60-3C 500 245 145 60 6 (60 x 40) 512 16

P65 700 245 145 65 6 (60 x 40) 544 16

P80 1000 245 145 80 6 (60 x 40) 544 16

P105 1000 245 145 105 6 (60 x 40) 544 16

P110 1000 245 145 110 6 (60 x 40) 544 16

PP

P2 40 400 245 145 40 6 (60 x 40) 640 20

P2 45 400 245 145 45 6 (60 x 40) 640 20

P2 50 500 245 145 50 6 (60 x 40) 640 20

P2 55 500 245 145 55 6 (60 x 40) 640 20

P2 60 500 245 145 60 6 (60 x 40) 640 20

P2 65 500 245 145 65 6 (60 x 40) 640 20

P2 105 1000 245 145 105 6 (60 x 40) 544 16

P2 110 1000 245 145 110 6 (60 x 40) 544 16

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Nero
Black

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingTray P Tray P

P / P2



CL1
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300 ~
1000 g
Capacità 
Capacity

Clamshell
Clamshells
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL1/53 300 189 119 53 10 (40 x 60) 600 20

CL1/60 300 189 119 60 10 (40 x 60) 600 20

CL1/65 300 189 119 65 10 (40 x 60) 600 20

CL1/70 2C 500 189 119 70 10 (40 x 60) 450 20

CL1/70 3C 500 189 119 70 10 (40 x 60) 400 20

CL1/75 500 189 119 75 10 (40 x 60) 600 20

CL1/77 500 189 119 77 10 (40 x 60) 450 20

CL1/80 A 500 189 119 80 10 (40 x 60) 450 20

CL1/80 500 189 119 80 10 (40 x 60) 600 20

CL1/80 K 500 189 118 80 10 (40 x 60) 450 20

CL1/85 A 500 189 119 85 10 (40 x 60) 450 20

CL1/85 500 189 119 85 10 (40 x 60) 600 20

CL1/85 K 500 189 118 85 10 (40 x 60) 450 20

CL1/90 2F 500 189 119 90 10 (40 x 60) 480 20

CL1/90 500 189 119 90 10 (40 x 60) 600 20

CL1/100 750 189 119 100 10 (40 x 60) 500 20

CL1/110 750 189 119 110 10 (40 x 60) 500 20

CL1/135 1000 189 119 135 10 (40 x 60) 500 20

CL1/135 K 1000 189 118 135 10 (40 x 60) 288 20

Per linee automatiche
For automated process

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL1 Clam CL1

CL1



CL2
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125 ~
250 g
Capacità 
Capacity

Clamshell
Clamshells
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL2/40 125 128 96 40 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16

CL2/55 200 128 96 55 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16

CL2/75 250 128 96 75 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16

CL2/78 250 128 96 78 9 (40 x 30) · 18 (60 x 40) 1250 16

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL2 Clam CL2

CL2



Adatto a
Suitable for

CL3N

250 g
Capacità 
Capacity

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL3N/52 250 180 117 64 12 (60 x 40) 580 20

CL3N/56 250 180 117 56 12 (60 x 40) 580 20

CL3N/64 250 180 117 64 12 (60 x 40) 580 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Disposizione plateau
Plateau layout
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Clamshell
Clamshells

CL4

55

Clamshell
Clamshells

2000 g
Capacità 
Capacity

Colori
Colors

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL4/130 2000 280 184 130 4 (60 x 40) 250 16

CARTONPACK
We Know How

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL3 Clam CL4
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500 ~ 
1500 g
Capacità  
Capacity

Clamshell
Clamshells
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL6/49 500 186 184 49 6 (60 x 40) 450 16

CL6/54 500 186 184 54 6 (60 x 40) 450 16

CL6/65 500 186 184 65 6 (60 x 40) 450 16

CL6/75 750 186 184 75 6 (60 x 40) 450 16

CL6/94 1000 186 184 94 6 (60 x 40) 390 16

CL6/110 1000 186 184 110 6 (60 x 40) 350 16

CL6/130 1500 186 184 130 6 (60 x 40) 350 16

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

CL6

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL6 Clam CL6

CL6



58

CARTONPACK 
We Know How

400 ~ 
1200 g
Capacità  
Capacity

Clamshell
Clamshells
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL7/55 400 188 143 55 8 (60 x 40) 440 16

CL7/75 500 188 143 75 8 (60 x 40) 420 16

CL7/85 500 188 143 85 8 (60 x 40) 420 16

CL7/105 750 188 143 105 8 (60 x 40) 420 16

CL7/125 1000 188 143 125 8 (60 x 40) 400 16

CL7/135 1000 188 143 135 8 (60 x 40) 400 16

CL7/150 1200 188 143 150 8 (60 x 40) 400 16

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

CL7

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL7 Clam CL7

CL7



500 ~ 
1000 g
Capacità  
Capacity
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL8/136 500 190 146 136 8 (60 x 40) 600 20

CLR1/130 1000 205 125 130 10 (60 x 40) 405 20

Clamshell
Clamshells
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Clamshell
Clamshells

500 g
Capacità  
Capacity

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL10/70 500 284 77 70 10 (60 x 40) 600 20

Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

CL8

CLR1

CL8 / CLR1 CL10

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL8/CLR1 Clam CL10
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300 ~
600 g
Capacità 
Capacity

Clamshell
Clamshells
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Colori
Colors

Adatto a
Suitable for

Trasparente
Transparent

Modello
Model

Capacità
Capacità

g

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Plateau
Plateau

pz/pcs (mm)

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

CL11/39 300 286 98 39 8 (60 x 40) 504 16

CL11/44 300 286 98 44 8 (60 x 40) 504 16

CL11/54 400 286 98 54 8 (60 x 40) 504 16

CL11/85 500/600 286 98 85 8 (60 x 40) 432 16

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

CL11

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingClam CL11 Clam CL11

CL11
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Coperchi
Lids
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Modello
Model

Adatto a
Suitable for

Lunghezza
Length

mm

Larghezza
Width

mm

Altezza
Height

mm

Pz/Scatola
Pcs/Box

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

LBK1 BK 108 1232 15

LC250P C250 146 97 12 1200 16

LC250/25 C250 146 97 25 1100 16

LC250/35 C250 146 97 35 1100 16

LC500/25 B · C500 / C1000 193 118 25 550 20

LC500/32 B · C500 / C1000 193 118 32 550 20

LC500/35 B · C500 / C1000 193 118 35 550 20

LC512/17 C512 146 123 17 750 24

LC512/32 C512 146 123 32 720 24

LE/P E 140 118 12 1120 16

LD2/P D2 188 122 12.5 792 16

LH/P H 146 124 10 990 20

LH/17 H 146 124 17

LT/P T 275 180 12

LQ/P QN 186 186 12 672 12

LQ26 Q 186 186 26 780 12

LQ32 Q 186 186 32 390 16

LQ35/A Q1000/A 186 186 35 390 16

LQ45/A Q1000/A 186 186 45 390 16

LQ48/4F Q1000/4F 186 186 48 390 16

LQK/P QK 174 174 12

Colori
Colors

Trasparente
Transparent

Imballaggi termoformati
Thermoformed packaging

Lids

Imballaggi termoformati
Thermoformed packagingCoperchi Coperchi

Lids

marchiato Social Plastic® 
Social Plastic® marked

dati da verificare 
data to be verified



Social Plastic®

LET'SLET'S
MAKE

THE CHANGE
TOGETHER

We recover ocean
bound plastic for a
regenerative society
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SOCIAL PLASTIC® E CIRCOLARITÀ
Costruiamo insieme una società rigenerativa

Dal 2020, CARTONPACK ha attivato un progetto corporate di grande valore nell’ambito della 
responsabilità sociale d’impresa, con due obiettivi stimolanti: dare un valore completamente nuovo 
e unico alla plastica riciclata e intraprendere azioni più decisive nei confronti della sostenibilità e 
dell’impegno sociale d’impresa, nel rispetto degli obiettivi fissati dale Nazioni Unite.
Questo segna l’inizio di un nuovo modello di business che si innesta nella visione di un’economia circolare, 
utilizzando le risorse esistenti e creando contestualmente un nuovo welfare per i Paesi emergenti.
CARTONPACK si distingue oggi per essere il primo e unico trasformatore europeo di Social Plastic® per 
il mercato dei prodotti freschi.
Plastic Bank e l’uso di Social Plastic® rappresentano una proposta all’avanguardia nel mercato 
dell’imballaggio di prodotti freschi e una risposta coerente ai problemi di inquinamento ambientale e di 
solidarietà sociale nelle aree del mondo in cui la situazione è assolutamente di emergenza.
La nuova gamma di prodotti Social Plastic® è ora disponibile per ogni soluzione di imballaggio, anche 
termosaldabile.
Gli imballaggi garantiscono piena idoneità al contatto alimentare e tracciabilità della materia prima 
Social Plastic®, con un marchio esclusivo termoformato sul fondo dell’imballaggio. Sono prodotti 
riconoscibili anche dal consumatore finale, permettendo una facile comprensione dei valori intrinseci 
dell’imballaggio, che diventa un vero e proprio veicolo di una nuova economia circolare.

SOCIAL PLASTIC® AND CIRCULARITY
Let's build together a regenerative society

From 2020, CARTONPACK launched a highly valuable corporate project related to corporate social 
responsibility, with two main targets: to give a brand new and unique value to recycled plastic (rPET); to 
take a more decisive action towards sustainability and corporate social commitment in compliance with 
the objectives set by the United Nations.
This marks the beginning of a new business model that is grafted into the vision of a circular economy, 
using existing resources and simultaneously creating a new welfare for emerging countries.
CARTONPACK stands out today for being the first and only European converte of Social Plastic® for the 
fresh produce market.
Plastic Bank and the use of Social Plastic® represent a cutting-edge proposal in the fresh product 
packaging market and a coherent response to the problems of environmental pollution and social 
solidarity in areas of the world where the situation is absolutely emergency.
The new range of Social Plastic® products is now available for heat sealing solutions.
The packaging guarantees full suitability for food contact and traceability of the Social Plastic® raw 
material, with an exclusive thermoformed brand on the bottom of the packaging.
The Social Plastic® product range is easily recognizable, even by the end user, as they are marked with 
the official logo on the bottom, allowing an easy understanding of the intrinsic values of the purchased 
product, which becomes the vehicle of a new circular economy approach.



#socialplastic

100% Recycled
100% Recyclable

Social Plastic®

The Value Proposition

Enhances
of your CSR
committent

1

Anti money
laundering
blockchain

6 Trademark
licensing and
marketing support

8 Food Grade
certification

9 Wide Product
Range

10Anti childhood
labor certification

7

Improves the
lives of collectors
communities

2 Contributes to
ocean plastic
prevention

3 Full
traceability
certification

4 Packaging
is marked
Social Plastic®

5
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories
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I pratici cestini e vassoi in cartoncino teso e 
cartone ondulato, sono una soluzione sempre 
più richiesta, declinabile in varie misure e varie 
forme, con manico o senza, con coperchio o 
senza,offrono la possibilità di confezionare 
molteplici tipologie di frutta, rendendole più 
facili da esporre e riconoscere sul banco.

The practical baskets and trays in solid and 
corrugated cardboard are an increasingly 
requested solution, available in various sizes 
and shapes, with or without handle, with or 
without lid, offering the possibility of packaging 
multiple varieties of fruit, making them easier 
to be displayed and recognized on the counter.

CARTONPACK 
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Punnets
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Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

FSC® C146699



Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Cestini
Punnets

Cestini
Punnets

Codice
Code

PU-01

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 93 mm

Dim. fondo
Bottom size

165 x 65 mm

Altezza
Height

60 mm

Capacità
Capacity

300 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

16 (60 x 40)

Codice
Code

PU-02

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

135 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

125 x 75 mm

Altezza
Height

45 mm

Capacità
Capacity

250 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

9 (60 x 40)

Codice
Code

PU-03

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

135 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

115 x 80 mm

Altezza
Height

55 mm

Capacità
Capacity

250 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

16 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

75

Cestini
Punnets

CARTONPACK
We Know How

Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Codice
Code

PU-04

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

180 x 110 mm

Dim. fondo
Bottom size

155 x 95 mm

Altezza
Height

56 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

16 (60 x 40)

Codice
Code

PU-05

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

195 x 110 mm

Dim. fondo
Bottom size

160 x 93 mm

Altezza
Height

110 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

10 (60 x 40)

Codice
Code

PU-06

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

185 x 185 mm

Dim. fondo
Bottom size

155 x 155 mm

Altezza
Height

100 mm

Capacità
Capacity

1500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

8 (60 x 40)



Codice
Code

PU-07

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

135 x 125 mm

Dim. fondo
Bottom size

117 x 108 mm

Altezza
Height

65 mm

Capacità
Capacity

350 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

12 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Trays

Il loro materiale permette una completa 
personalizzazione: sono disponibili sia in colore 
neutro naturale che in versione bianca. Un assoluto 
valore aggiunto, in termini di visibilità di marca, è la 
possibilità di stampare fino a 10 colori e decorare 
graficamente con la possibilità di stampare 
qualsiasi tipologia di motivo grafico rendendole 
un importante strumento di comunicazione.
 
La stampa è flessografica e utilizza una tipologia 
di inchiostri certificati per il contatto alimentare, 
assolutamente sicura in termini di migrazione 
di qualità elevata, garantendo un risultato finale 
chiaro e di alta definizione.

Their material allows complete customization: 
they are available both in natural neutral color 
and in white version. An absolute added value, 
in terms of brand visibility, is the ability to print 
up to 10 colors and decorate graphically with 
the ability to print any type of graphic motif 
making it an important communication tool.

The printing is flexographic and uses a type of 
inks certified for food contact, absolutely safe 
in terms of high quality migration, guaranteeing 
a clear and high definition final result.
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Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Vassoi
Trays

Vassoi
Trays

Codice
Code

TR-01

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

365 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

345 x 70 mm

Altezza
Height

35 mm

Capacità
Capacity

300 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

5 (60 x 40)

Codice
Code

TR-02

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 150 mm

Dim. fondo
Bottom size

150 x 110 mm

Altezza
Height

45 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

12 (60 x 40)

Codice
Code

TR-03

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

175 x 175 mm

Dim. fondo
Bottom size

150 x 150 mm

Altezza
Height

50 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Codice
Code

TR-04

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

195 x 180 mm

Dim. fondo
Bottom size

160 x 160 mm

Altezza
Height

70 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Codice
Code

TR-05

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

230 x 145 mm

Dim. fondo
Bottom size

210 x 120 mm

Altezza
Height

40 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Codice
Code

TR-06

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

180 x 115 mm

Dim. fondo
Bottom size

165 x 100 mm

Altezza
Height

35 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

9 (60 x 40)
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Vassoi
Trays

Codice
Code

TR-07

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 140 mm

Dim. fondo
Bottom size

165 x 105 mm

Altezza
Height

45 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

9 (60 x 40)

Codice
Code

TR-08

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 180 mm

Dim. fondo
Bottom size

165 x 160 mm

Altezza
Height

60 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Codice
Code

TR-09

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 185 mm

Dim. fondo
Bottom size

167 x 162 mm

Altezza
Height

50 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

Vassoi
Trays

83

CARTONPACK
We Know How

Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Codice
Code

TR-10

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

205 x 125 mm

Dim. fondo
Bottom size

165 x 105 mm

Altezza
Height

45 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Codice
Code

TR-11

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

150 x 75 mm

Dim. fondo
Bottom size

128 x 60 mm

Altezza
Height

35 mm

Capacità
Capacity

300 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

20 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

Vassoi
Trays
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Il CartonShell®, è l’alternativa in cartone microonda 
al noto Clamshell in rPET di CARTONPACK. 
Questo modello brevettato, oltre ad avere una forte 
resistenza all’umidità e particolari caratteristiche di 
robustezza strutturale, si presta perfettamente ai 
processi di confezionamento automatizzati in linea 
di riempimento e chiusura standard. Cartonshell® è 
perfettamente impilabile e sia adatta alle dimensioni 
delle cassette standard IFCO.

The CartonShell®, is the fluted cardboard alternative to 
the well-known Clamshell in rPET by CARTONPACK. 
This patented model, in addition to having a strong 
resistance to humidity and particular characteristics of 
structural strength, lends itself perfectly to automated 
packaging processes in filling and closing standard 
lines. CartonShell® is perfectly stackable and it is 
suitable for the size of IFCO standard boxes.

CARTONPACK 
We Know How

Clamshell / CartonShell®
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Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Clamshell
Clamshells

Clamshell
Clamshells

Codice
Code

CS-01

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

140 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

125 x 78 mm

Altezza
Height

35 mm

Capacità
Capacity

125 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

16 (60 x 40)

Codice
Code

CS-02

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

160 x 55 mm

Dim. fondo
Bottom size

160 x 55 mm

Altezza
Height

55 mm

Capacità
Capacity

300 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

21 (60 x 40)

Codice
Code

CS-03

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

185 x 115 mm

Dim. fondo
Bottom size

155 x 87 mm

Altezza
Height

78 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

10 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Codice
Code

CS-04

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

180 x 115 mm

Dim. fondo
Bottom size

148 x 83 mm

Altezza
Height

85 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

10 (60 x 40)

Codice
Code

CS -05

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

140 x 130 mm

Dim. fondo
Bottom size

115 x 108 mm

Altezza
Height

65 mm

Capacità
Capacity

400 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

12 (60 x 40)

Codice
Code

CS-06

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

142 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

125 x 75 mm

Altezza
Height

55 mm

Capacità
Capacity

250 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

16 (60 x 40)
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Codice
Code

CS-07

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

180 x 180 mm

Dim. fondo
Bottom size

155 x 155 mm

Altezza
Height

60 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6 (60 x 40)

Codice
Code

CS-08

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

180 x 110 mm

Dim. fondo
Bottom size

145 X 75 mm

Altezza
Height

120 mm

Capacità
Capacity

750 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

10 (60 x 40)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

Clamshell
Clamshells

Clamshell
Clamshells
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I materiali utilizzati sono cartone e film cellophane 
che ne consentono lo smaltimento completo nella 
carta essendo costituito al 100% di materiale 
cellulosico. Il grande vantaggio è il concetto 
"afferra e vai" che rende questi imballaggi dei veri 
elementi attrattivi per il cosumatore.

The materials used are cardboard and cellophane 
film that make it completely disposable in the 
paper bin as it would be made up of 100% cellulosic 
material. The great advantage is the "grab&go" 
concept that makes these packaging a real teaser 
for any consumer.
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Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Carry Basket
Carry Baskets

Carry Basket
Carry Baskets

Codice
Code

CB-01

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 185 mm

Dim. fondo
Bottom size

150 x 150 mm

Altezza
Height

95 mm

Capacità
Capacity

1500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6

Codice
Code

CB-02

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

195 x 95 mm

Dim. fondo
Bottom size

170 x 75 mm

Altezza
Height

50 mm

Capacità
Capacity

600 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

12

Codice
Code

CB-03

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

192 x 120 mm

Dim. fondo
Bottom size

160 x 92 mm

Altezza
Height

40 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

9

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Codice
Code

CB-04

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

190 x 125 mm

Dim. fondo
Bottom size

155 x 90 mm

Altezza
Height

80 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

9

Codice
Code

CB-05

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

145 x 145 mm

Dim. fondo
Bottom size

115 x 115 mm

Altezza
Height

75 mm

Capacità
Capacity

1000 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

8

Codice
Code

CB-06

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

300 x 155 mm

Dim. fondo
Bottom size

255 x 130 mm

Altezza
Height

100 mm

Capacità
Capacity

2500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

4
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Codice
Code

CB-07

Materiale
Material

Cartone microonda
Fluted cardboard

Dim. bocca
Opening size

250 x 145 mm

Dim. fondo
Bottom size

220 x 122 mm

Altezza
Height

100 mm

Capacità
Capacity

1500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

6

Codice
Code

CB-08

Materiale
Material

Cartoncino teso
Solid cardboard

Dim. bocca
Opening size

140 x 110 mm

Dim. fondo
Bottom size

115 x 80 mm

Altezza
Height

83 mm

Capacità
Capacity

500 g

Pz/Plateau
Pcs/Plateau

12

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

Carry Basket
Carry Baskets

Carry Basket
Carry Baskets
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CARTONPACK dispone di un’ampia gamma di 
buste e sacchetti personalizzabili con stampa a 
dieci colori di qualsiasi motivo grafico.

Questi rappresentano un importante strumento 
di comunicazione e creazione dell'identità del 
brand. La dimensione è personalizzabile in base 
alle specifiche esigenze.

Si dispongono perfettamente in un plateau ed 
i loro manici hanno un effetto teaser, o meglio, 
invogliano il consumatore a prendere e portar 
via. Il manico può essere in corda per le shopper, 
integrato per le carry bag o in carta per la Flat bag.

Il fondo quadro consente una facile apertura 
durante il riempimento, e possono essere 
dotate di "Bottombelt®" (rinforzo) per essere 
maggiormente resistenti all'umidità e al peso. 

Vengono trasportate chiuse andando ad 
ottimizzare gli spazi e l'imbatto ambientale del 
trasporto e sono 100% riciclabili. 

CARTONPACK has a wide range of 
customizable envelopes and bags with ten 
color printing of any graphic motif.

These represent an important tool of 
communication and brand identity creation. 
The size can be customized according to 
specific needs.

They fit perfectly in standard plateaux and their 
handles have a teaser effect, or rather, they 
entice the consumer to take away. The handle 
can be in rope for the shopper, integrated for 
the carry bag or in paper for the Flat bag.

The square bottom allows easy opening during 
filling, and can be equipped with "Bottombelt®" 
(reinforcement) to be more resistant to 
moisture and weight.

They are transported closed, optimizing the 
space in the transport and are 100% recyclable.

CARTONPACK 
We Know How

Bags / Pouches
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Paper and cardboard packaging
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Borse / Sacchetti 
Bags / Pouches

Flat Bag®

Flat Bag®

Manico
Handle

Carta

Paper

Colori
Colors

Neutro (avana o bianco)

Stampato (grafica personalizzata fino a 10 colori)

Neutral (havana or white)

Printed (customised graphics in up to 10 colours)

Certificazioni
Certifications

FSC

100% biodegradabile

100% riciclabile

BRCGS

FSC

100% biodegradable

100% recyclable

BRCGS

Gamma
Line

XL > 20 cm > 1 Kg

L 17-20 cm < 1 Kg

S 13-16 cm < 500 g

Optional
Optional

Bianco / Naturale / Stampato

Perforato / Griglia

Maniglia bianca / Naturale (colorata se richiesto)

White / Natural / Printed

Perforated / Grid

White / Natural handle (colored if required)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Carry Bag
Carry Bags

CARTONPACK
We Know How

Imballaggi in carta e cartone, accessori
Paper and cardboard packaging, accessories

Manico
Handle

Integrato

Integrated

Colori
Colors

Neutro (avana o bianco)

Stampato (grafica personalizzata fino a 10 colori)

Neutral (havana or white)

Printed (customised graphics in up to 10 colours)

Certificazioni
Certifications

FSC

Food Grade

100% biodegradabile

100% riciclabile

BRCGS

FSC

Food Grade

100% biodegradable

100% recyclable

BRCGS

Gamma
Line

L 17-20 cm < 1 Kg

S 13-16 cm < 500 g

Optional
Optional

Bianco / Naturale / Stampato

BottomBelt®

Con / Senza maniglia fustellata

Bordo ondulato / liscio

White / Natural / Printed

BottomBelt®

With / Without die-cut handle

Waved / Plain border

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Borse / Sacchetti 
Bags / Pouches

Shopper 
Shoppers

Manico
Handle

Corda

Rope

Colori
Colors

Neutro (avana o bianco)

Stampato (grafica personalizzata fino a 10 colori)

Neutral (havana or white)

Printed (customised graphics in up to 10 colours)

Certificazioni
Certifications

Food Grade 

100% biodegradabile 

100% riciclabile 

BRCGS 
Food Grade 

100% biodegradable 

100% recyclable 

BRCGS

Gamma
Line

L	 17-20 cm	 < 1 Kg 

S	 13-16 cm	 < 500 g

Optional
Optional

Bianco / Naturale / Stampato

Maniglia bianca / Naturale (colorata se richiesto)

White / Natural / Printed 

White / Natural handle (colored if required)

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging

Buste coniche 
Conical bags

Manico
Handle

No

No

Colori
Colors

Neutro (avana o bianco)

Stampato (grafica personalizzata fino a 10 colori)

Neutral (havana or white)

Printed (customised graphics in up to 10 colours)

Certificazioni
Certifications

Food Grade 

100% biodegradabile 

100% riciclabile 

BRCGS 
Food Grade 

100% biodegradable 

100% recyclable 

BRCGS

Dimensioni
Size

Base/Base	 255 mm 
Bocca/Opening	 372 mm 
H		  210 mm 
Personalizzabili per ogni esigenza 

Customisable for every need

Optional
Optional

Un lato trasparente 

One side transparent
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Paper and cardboard packaging, accessories

Imballaggi in carta e cartone
Paper and cardboard packaging
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Alveoli in PET
PET insert trays

Alveoli in polpa
Pulp insert trays
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Ogni alveolo CARTONPACK è appositamente 
progettato per fornire la massima tenuta e la 
migliore protezione del prodotto ed è disponibile 
in una vasta gamma di materiali, dimensioni e 
personalizzazioni.

L’obiettivo è quello di valorizzare il frutto, 
incorniciandolo con colori e superfici brillanti, 
con materiali resistenti, o esponendolo su di un 
supporto eco-sostenibile e riciclabile, come la 
carta o la polpa.

Gli alveoli CARTONPACK infatti sono dotati di 
una speciale nervatura ad onda che crea una 
particolare resistenza, anche a plateaux inclinato, 
uno speciale sistema a cuscinetto alla base, va ad 
accogliere il frutto, evitando il danneggiamento o 
l’ammaccatura.

Gli alveoli in rPET sono disponibili in più di 10 
colori, con possibilità di stampare sia a fondo 
pieno che in trasparenza con totale sicurezza in 
termini di trasferibilità degli inchiostri.

Each CARTONPACK tray liner is specially 
designed to provide maximum seal and 
product protection and is available in a wide 
range of materials, sizes and customizations.

The goal is to enhance the fruit, framing it 
with bright colors and surfaces, with resistant 
materials, or displaying it on a sustainable and 
recyclable support, such as paper or pulp.

The CARTONPACK insert trays are in fact 
equipped with a special wave rib that creates 
a particular resistance, even with inclined 
plateaux, a special bearing system at the base 
goes to accommodate the fruit, avoiding 
damage or bruising.

They are available in more than 10 colors, 
with the possibility of printing both in full 
background and in transparency with total 
safety in terms of transferability of the inks.

CARTONPACK 
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Insert trays
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Alveoli in PET e polpa
PET and pulp insert trays
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Fresh produce packaging 
Imballaggi ortofrutta

Alveoli in PET
PET insert traysPET
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Alveoli Kiwi (H)
Kiwi insert trays (H)

CARTONPACK 
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Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Peso frutto
Fruit weight

g

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

290 x 490 P.18 150 - 180 500 56 28000

290 x 490 P.20 135 - 165 500 56 28000

290 x 490 P.23 125 - 135 500 56 28000

290 x 490 P.25 116 - 125 500 56 28000

290 x 490 P.27 106 - 116 500 56 28000

290 x 490 P.30 95 - 106 500 56 28000

290 x 490 P.33 87 - 95 500 56 28000

290 x 490 P.36 80 - 87 500 56 28000

290 x 490 P.39 74 - 80 500 56 28000

290 x 490 P.42 68 - 74 500 56 28000

290 x 490 P.46 63 - 68 500 56 28000

390 x 590 P.39 125 - 135 300 48 14400

390 x 590 P.42 116 - 125 300 48 14400

390 x 590 P.45 106 - 116 300 48 14400

390 x 590 P.50 95 - 106 300 48 14400

390 x 590 P.55 87 - 95 300 48 14400

390 x 590 P.60 80 - 87 300 48 14400

390 x 590 P.65 74 - 80 300 48 14400

390 x 590 P.70 68 - 74 300 48 14400

Alveoli
Insert trays

Alveoli in PET
PET insert trays
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Fresh produce packaging 
Imballaggi ortofrutta

Alveoli kiwi Zespri (Z)
Zespri kiwi insert trays (Z)

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Peso frutto
Fruit weight

g

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

290 x 390 P.18 150 - 175 500 56 28000

290 x 390 P.20 134 - 150 500 56 28000

290 x 390 P.22 124 - 134 500 56 28000

290 x 390 P.24 114 - 124 500 56 28000

290 x 390 P.26 105 - 114 500 56 28000

290 x 390 P.28 92 - 105 500 56 28000

290 x 390 P.30 81 - 92 500 56 28000

290 x 490 P.18 175 - 204 500 56 28000

290 x 490 P.22 150 - 175 500 56 28000

290 x 490 P.25 134 - 150 500 56 28000

290 x 490 P.27 124 - 134 500 56 28000

290 x 490 P.30 114 - 124 500 56 28000

290 x 490 P.33 105 - 114 500 56 28000

290 x 490 P.36 92 - 105 500 56 28000

290 x 490 P.39 81 - 92 500 56 28000

390 x 590 P.36 150 - 175 300 48 14400

390 x 590 P.40 134 - 150 300 48 14400

390 x 590 P.44 124 - 134 300 48 14400

390 x 590 P.48 114 - 124 300 48 14400

390 x 590 P.52 105 - 114 300 48 14400

390 x 590 P.56 92 - 105 300 48 14400

390 x 590 P.60 81 - 92 300 48 14400

Alveoli in PET
PET insert trays

109

CARTONPACK 
We Know How

Alveoli
Insert trays

Alveoli sferici (S)
Spherical trays (S)

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Diametro
Diameter

mm

Calibro frutto
Fruit size

Circonferenza
Circumference

cm

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

240 x 390 P.16 66 B 19+ / 21- 500 56 28000

240 x 390 P.18 62 B 19+ / 21- 500 56 28000

240 x 390 P.20 61 B 19+ / 21- 500 56 28000

290 x 390 P. 6 116 AAAA 28 + 750 56 42000

290 x 390 P. 8 100 AAAA 28 + 750 56 42000

290 x 390 P.10 90 AAAA 28 + 750 56 42000

290 x 390 P.12 85 AAA 25+ / 28- 750 56 42000

290 x 390 P.12 (4 x 3) 85 AAA 25+ / 28- 750 56 42000

290 x 390 P.14 80 AAA 25+ / 28- 750 56 42000

290 x 390 P.15 76 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 390 P.16 76 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 390 P.18 71 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 390 P.20 68 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 390 P.22 63 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 390 P.23 62 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 390 P.24 61 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 390 P.25 60 C 17.5 + / 19- 750 56 42000

290 x 390 P.27 57 C 17.5 + / 19- 750 56 42000

290 x 390 P.30 55 D 16+ / 17.5- 750 56 42000

290 x 390 P.33 53 D 16+ / 17.5- 750 56 42000

290 x 390 P.36 52 D 16+ / 17.5- 750 56 42000

290 x 490 P.10 105 AAAA  28 + 750 56 42000

290 x 490 P.12 99 AAAA 28 + 750 56 42000

290 x 490 P.14 95 AAAA 28 + 750 56 42000

290 x 490 P.15 85 AAA 25+ / 28- 750 56 42000

290 x 490 P.16 77 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.18 72 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 490 P.20 74 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.22 76.5 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.24 71.5 A 21+ / 23- 750 56 42000

Alveoli in PET
PET insert trays
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Alveoli sferici (SP)
Spherical trays (SP)

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Diametro
Diameter

mm

Calibro frutto
Fruit size

Circonferenza
Circumference

cm

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

290 x 490 P.16 77 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.18 79 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.20 79 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.22 75 AA 23+ / 25- 750 56 42000

290 x 490 P.24 72 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 490 P.26 72 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 490 P.28 66 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 490 P.30 66 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 490 P.32 66 B 19+ / 21- 750 56 42000

Fresh produce packaging 
Imballaggi ortofrutta

Alveoli in PET
PET insert trays

Alveoli sferici (S)
Spherical trays (S)

Alveoli in PET
PET insert trays

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Diametro
Diameter

mm

Calibro frutto
Fruit size

Circonferenza
Circumference

cm

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

290 x 490 P.26 69 A 21+ / 23- 750 56 42000

290 x 490 P.28 65 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 490 P.30 62 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 490 P.32 62 B 19+ / 21- 750 56 42000

290 x 490 P.35 60 C 17.5+ / 19- 750 56 42000

290 x 490 P.37 57 C 17.5+ / 19- 750 56 42000

290 x 490 P.40 56 C 17.5+ / 19- 750 56 42000

290 x 490 P.42 52 D 16+ / 17.5- 750 56 42000

290 x 490 P.45 50 750 56 42000

290 x 490 P.48 49.5 750 56 42000

Alveoli sferici (S)
Spherical trays (S)

Alveoli in PET
PET insert trays
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Alveoli
Insert trays

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Diametro
Diameter

mm

Calibro frutto
Fruit size

Circonferenza
Circumference

cm

Pz/Collo
Pcs/Pack

Colli/Pallet
Pack/Pallet

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

390 x 590 P.16 108 AAAA 28 + 400 48 19200

390 x 590 P.18 100 AAAA 28 + 400 48 19200

390 x 590 P.20 101 AAAA 28 + 400 48 19200

390 x 590 P.22 96.5 AAAA 28 + 400 48 19200

390 x 590 P.23 91 AAAA 28 + 400 48 19200

390 x 590 P.25 84 AAA 25+ / 28- 400 48 19200

390 x 590 P.27 85 AAA 25+ / 28- 400 48 19200

390 x 590 P.28 82 AAA 25+ / 28- 400 48 19200

390 x 590 P.30 81.5 AAA 25+ / 28- 400 48 19200

390 x 590 P.32 79 AA 23+/25- 400 48 19200

390 x 590 P.33 74 AA 23+/25- 400 48 19200

390 x 590 P.35 77 AA 23+/25- 400 48 19200

390 x 590 P.36 68 A 21+/23- 400 48 19200

390 x 590 P.37 71 A 21+/23- 400 48 19200

390 x 590 P.38 74 AA 23+/25- 400 48 19200

390 x 590 P.39 70 A 21+/23- 400 48 19200

390 x 590 P.42 68 A 21+/23- 400 48 19200

390 x 590 P.42 F2 68 A 21+/23- 400 48 19200

390 x 590 P.45 66 B 19+/ 21- 400 48 19200

390 x 590 P.48 65 B 19+/ 21- 400 48 19200

390 x 590 P.52 60 C 17.5 + / 19- 400 48 19200

390 x 590 P.56 59 C 17.5 + / 19- 400 48 19200

390 x 590 P.59 58 C 17.5 + / 19- 400 48 19200

390 x 590 P.63 58 C 17.5 + / 19- 400 48 19200

390 x 590 P.66 55 D 16+/17.5- 400 48 19200

390 x 590 P.70 53 D 16+/17.5- 400 48 19200

390 x 590 P.76 49 16 - 400 48 19200
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Fresh produce packaging 
Imballaggi ortofrutta

Alveoli in fibra
Pulp insert traysPolpa
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Alveoli sferici frutta "Serie V"
"Serie V" spherical fruit trays
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Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Dimensione frutto
Fruit size

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

360 x 560 V-22 87 - 96 4860

360 x 560 V-25 83 - 90 4860

360 x 560 V-27 79 - 87 4860

360 x 560 V-28 79 - 87 4860

360 x 560 V-30 77 - 84 4860

360 x 560 V-32 75 - 82 4860

360 x 560 V-33 73 - 82 4860

360 x 560 V-35 70 - 79 4860

360 x 560 V-37 70 - 79 4860

360 x 560 V-38 70 - 79 4860

360 x 560 V-39 68 - 78 4860

360 x 560 V-42 68 - 72 4860

360 x 560 V-45 66 - 72 4860

Alveoli
Insert trays

Alveoli in polpa
Pulp insert trays
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Fresh produce packaging 
Imballaggi ortofrutta

Alveoli sferici frutta "Serie S"
"Serie S" spherical fruit trays

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Dimensione frutto
Fruit size

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

600 x 400 P.25 83 - 94 5265

600 x 400 P.28 79 - 87 5265

600 x 400 P.30 77 - 84 5265

600 x 400 P.31 78 - 85 5265

600 x 400 P.32 75 - 82 5265

600 x 400 P.32 73 - 82 5265

600 x 400 P.35 72 - 78 5265

600 x 400 P.36 70 - 79 5265

600 x 400 P.36 70 - 79 5265

600 x 400 P.37 70 - 79 5265

600 x 400 P.39 68 - 78 5265

600 x 400 P.40 68 - 78 5265

600 x 400 P.41 66 - 76 5265

600 x 400 P.42 66 - 76 5265

600 x 400 P.45 65 - 75 5265

600 x 400 P.48 65 - 71 5265

Alveoli in polpa
Pulp insert trays

Alveoli pera in polpa (B)
Pear pulp tray (B)

Dim. Plateau
Plateau Dim.

mm

Pezzatura
Sizing

Dimensione frutto
Fruit size

L / Ø

Pz/Pallet
Pcs/Pallet

360 x 560 P. 22 152 / 72 4860

360 x 560 P. 24 146 / 68.5 4860

360 x 560 P.26 142 / 67.5 4860

360 x 560 P.28 145 / 60.5 4860

360 x 560 P.32 130 / 57 4860

360 x 560 P. 36 140 / 55.5 4860

360 x 560 P. 39 140 / 55.5 4860

Alveoli in polpa
Pulp insert trays
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Imballaggi flessibili
Flexible packaging
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Film stampati
Printed films

Flow pack
Flow pack

Tecnologia CP Fresh®

CP Fresh®  Technology

Sacchetti
Bags

CARTONPACK
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Alveoli
Insert trays
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Film stampati
Printed films

Struttura
Structure

Adatto a
Suitability

Specifiche
Features

Opzioni
Options

Film monostrato 

o accoppiato

Confezionamento verticale/

orizzontale, Chiusura con film 

saldante, IV Gamma, I Gamma

Elevata brillantezza, ottima 

macchinabilità , efficace effetto 

antifog, estensione shelf-life

Microforabile / Macroforabile 

Film barriera (EVOH, PET Saran) 

Anti-Fog (Laccato/In massa)

Pelabile / Mattabile (Laccato/In massa)

Compostabile (Din Certco)

Monolayer or 

laminated films

Vertical/horizontal packaging, 

Top sealing, Fresh cut produce, 

Fruit & Vegetables

High gloss, excellent machinability, 

effective antifog effect, 

shelf-life extension

Micro perforation / Macro perforation

Barrier Film (EVOH, PET Saran)

Anti-Fog (Varnish/Mass)

Peelable / Matted (Varnish/Mass)

Compostable (Din Certco)

PP

PP

PET

PE

PP PET

PET

PET PLA

PP

CARTA

PLA

CARTA

PP

PET

A contatto con il cibo

Food contact

Imballaggi flessibili
Flexible packaging

Flow pack
Flow pack
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Imballaggi flessibili
Flexible packaging

Adatto a
Suitability

Specifiche
Features

Confezionamento flow pack orizzontale Microperforazione a banda piena (continua o a registro)

Macroperforazione a banda piena (continua o a zona, diametro fori 2~8 mm)

Trattamento anti-fog e tecnologia CP Fresh 

Film a doppio strato finestrato (PP/PE + carta)

Eccezionale performance meccanica

Eccezionali propriet  ottiche

Eccezionale resistenza nella saldatura

Compostabile

Horizontal flow pack packaging Full band microperforation (in continuous or by registration marks)

Full band macroperforation (in continuous or by area, holes diameter 2~8 mm)

Anti-fog system and CP Fresh  Technology

Windowed double layer film (PP/PE + paper)

Outstanding mechanical performance

Outstanding optical properties

Outstanding welding strenght

Compostable

Imballaggi flessibili
Flexible packaging
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Tecnologia CP Fresh® 
CP Fresh® technology

Con CP Fresh® 

With CP Fresh®

Senza CP Fresh® 

Without CP Fresh®

Tecnologia CP Fresh® 
CP Fresh®  technology

Imballaggi flessibili
Flexible packaging

Imballaggi flessibili
Flexible packaging
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Tecnologia CP Fresh® 
CP Fresh®  technology
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Imballaggi flessibili
Flexible packaging

STANDARD 
FILM

Film perforato al laser 
Laser perforated film

Film etilene assorbente 
Ethylene absorbing film

Film Anti Microbico 
Active film (Anti-Microbic)

Film Anti UV 
Anti-UV Film

Garanzia di freschezza

CP Fresh®  espressione di una competenza tecnica 
CARTONPACK che sfrutta differenti tecnologie sinergiche 
per conseguire un unico obiettivo finale: l’estensione della 
shelf-life in relazione a specifici prodotti alimentari con 
specifiche esigenze di conservazione.
La tecnologia CP Fresh® inoltre permette di auto-bilanciare 
la naturale “respirazione” del prodotto confezionato, allo 
scopo di mantenere le qualità organolettiche e la freschezza 
fino al consumo mantenendo invariato il sapore del prodotto.

Freshness guarantee

CP Fresh® is the expression of CARTONPACK technical 
expertise that uses different synergic technologies to 
achieve the ultimate goal: the extension of shelf life of 
specific foods with specific conservation requirements.
Furthermore, CP Fresh® technology allows to auto-
balance the natural “breathing” of the packaged product, 
in order to maintain the organoleptic quality and freshness 
until consumption while keeping unchanged the flavour 
of the product.
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Sacchetti
Bags

Sacchetti
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Imballaggi flessibili
Flexible packaging

Tra le soluzioni per l’imballaggio di ortofrutta offerte da 
CARTONPACK, la gamma dei sacchetti in film flessibile 
costituisce sicuramente un elemento cardine.

Molti sono i vantaggi connessi all’utilizzo di questo tipo di 
imballaggio: l’abbattimento dei costi connessi agli "scarti 
operati dal consumatore"; la porzionatura, definendo a 
priori l'unità d'acquisto; la specifica resistenza a acqua 
e umidità  (mantiene la freschezza interna e isola dagli 
agenti esterni durante le operazioni di trasporto e 
distribuzione); la possibilità di comunicare e valorizzare il 
marchio ed eventuali certificazioni di prodotto.

Il Dipartimento di Design Industriale CARTONPACK, in 
grado di offrire un supporto completo nella realizzazione 
di sacchetti personalizzati dalla fase di studio del 
concept, all’ingegnerizzazione, all’elaborazione della 
grafica personalizzata.

Sacchetti in bobina "a strappo"
Sacchetti conici
Sacchetti autoportanti con chiusura zip
Sacchetti finestrati con carta
Sacchetti mazzettati
Sacchetti con pretagli e fustellature personalizzate
Mini Shopper/Shopper
Zip Bag Carta + PE

Among the solutions for the packaging of fruit and 
vegetables offered by CARTONPACK, the range of 
bags made in flexible film it’s certainly a key element. 

There are many advantages using this type of packaging: 
the reduction of costs related to “waste operated by 
the consumer”; portioning, setting out in advance 
the purchase unit; the specific resistance to water 
and moisture (keep freshness inside and isolates it 
from external agents during transport operations 
and distribution); the ability to communicate and 
enhance the brand and any product certification. 

The Department of Industrial Design in CARTONPACK, is 
able to offer full support in making custom bags starting 
from the study of the concept, to engineering, to the 
development of custom graphics.

Bags on rolls with precut system
Conical bags
Stand up bags with zip lock system
Windowed bags laminated with paper
Bags on wickets
Precut bags with custom punching
Mini Shopper/Shopper
Zip Bag Paper + PE

Film monostrato, duplex, triplex

Monolayer films, duplex, triplex

Certificato per contatto alimentare

Food contact certified

Imballaggi flessibili
Flexible packaging

Imballaggi flessibili
Flexible packaging
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Imballaggi accessori 
Accessory packaging
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Imballaggi accessori 
Accessory packaging

CARTONPACK progetta, produce e distribuisce una vastissima gamma di prodotti 
accessori per l’imballaggio dell’ortofrutta. L’elevato grado di personalizzazione, la varietà e 
l’alta qualità dei materiali utilizzati sono elementi distintivi dei prodotti CARTONPACK nel 
mercato internazionale.

• �Bande per reti in plastica monofilm e accoppiate, stampate (fino a 10 colori) adatte per 
macchine confezionatrici automatiche

• �Reti plastiche estruse e tessute di vari colori (per confezionamento automatico)
• �Etichette e fascie adesive o termosaldate, personalizzate per varie applicazioni
• �Coccarde e talloncini in cartoncino plastificato o materiale plastico
• �Pergamini in carta velina lisciata stampata, velina monolucida, alluminio, carta cristallizzata 

o porcellanata
• �Contenitori alveolari in PET, polipropilene e polpa di legno
• �Copertine di vari formati in cartone, polietilene e polipropilene per l’applicazione su 

cassetta in plastica o legno, plateau o padella
• �Nastri e bande decorative in plastica stampata e metallizzata
• Cassette personalizzate in legno o masonite
• Angolari in cartone e plastica

CARTONPACK designs, manufactures and distributes a wide range of accessory products 
for fruits and vegetables packaging. The high level of customization, the variety and the high 
quality of the raw materials used, are distinctive features for CARTONPACK products in the 
international markets.

• �Bands for nets made in plastic film, mono or double-layered, printed (up to 10 colors) and 
suitable for automatic packaging machines

• �Plastic nets, extruded and woven in different colors (for automatic packaging)
• �Extruded and knitted nets in different colours for automatic packaging
• �Tags and tabs made in plasticized cardboard or plastic rigid film
• ���Glassine printed tissue paper, sulphite tissue paper, aluminum, crystallized or porcelainized 

tissue paper
• �Alveolar containers in PET, polypropylene and wooden pulp
• �Covers in cartonboard, polyethylene and polypropylene of various formats, suitable for 

cassettes made of plastic or wood, plateaux or plates
• �Ribbons and decorative bands of printed and metallized plastic
• �Customized cases made in wood or masonite
• Plastic and carton edgeboards
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